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विषयः निवेदन संशोधन गरी पाउँ। 


मुद्दा: उत्प्रेषण । 
रुक्शना कपाली ------------------------------------------+--------------- निवेदक 
विरुद्ध 
“> 
प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सिंहदरबार, काठमाडौंसमेत -------- विपक्षी 


निवेदकको तर्फबाट उपस्थित विद्वान्‌ अधिवक्ता श्री संजय अधिकारीले गर्नुभएको 
बहससमेत सुनियो । 

यसमा रिट निवेदन बेहोरामा त्रुटी भएको हुँदा त्रुटी सच्याई पाउँ भनी परेको 
निवेदनका सम्बन्धमा रिट निवेदन अध्ययन गर्दा माग भएबमोजिम त्रुटी सच्याउनु मनासिब 
नदेखिएको हुँदा निवेदनको बेहोरा सच्याउनेतर्फ केही गरिरहनु. परेन। कानूनबमोजिम गर्नू। 
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